机床测头产品
在机测量-创新的解决方案
高精度
高效率
集成化
无人化
现代生产制造特点
数控机床：

磨床
OMP40 OMP400 OMP60 OMP600 RMP60 RMP600
加工中心工件解决方案——命名规则
OMP40-2 紧凑型工件测头
• 40 mm 外径
• 50 mm 长度
• 不锈钢设计，刚性高
• 可使用小型刀柄，适合雕刻机
小型高速机最佳选择
../../12.视频和照片/MTP/OMP40-2.mp4
OMP60 + OMI-2 红外线测头系统
• 63 mm 外径, 70 mm 长度
• 传输距离360 度 6 m
• 适用于中大型加工中心
OMP400 紧凑型应变片工件测头
机床内实现CMM 测量精度
• 优异的各向同性表现
– 标定更简单
– 适合测量各种自由曲面
• 可使用长测针达到200mm
• 抵抗震动及冲击产生的误触发
../../12.视频和照片/MTP/OMP400 demo.mpg
RMP60 无线电工件测头
• 自动跳频(FHSS)技术
–结实牢固
–与别的无线电系统共存
• 信号不受遮挡
–适合大型机床
–适合五轴机床
–信号传输距离可达15 m
• 外型尺寸
– Ø63 mm x 76 mm
RMP600 无线电应变片工件测头
大型或五轴机床高精度检测方案
• FHSS 传输方法
• 应变片技术
• 适合检测复杂工件